133 convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164. 

Articolo 2 Di disporre, nell'ambito dell’intervento individuato con il codice intemo PA_17810 Polizzi Generosa 
(PA) - “Lavori di consolidamento della zona sud est del C.U.” - Codice Caronte SI 1_17810, il 

pagamento dell’importo di € 360.285,79 (trecentosessantamiladuecentottantacinque/79), di cui alla 
fattura n. 3 del 02/03/2023 (SDI 9146544692), emessa dalla ditta MA.GE.CO S.r.l (P.IVA/C.F. 

01127410866), relativa allo Stato di avanzamento n. 1 a tutto il 21/02/2023, da liquidare alla stessa con 
mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto, 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 79.262,87 (settantanovemiladuecentosessantadue/87), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

- art.12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 439.548,66, di cui ai superiori articoli, a valere 
sulle somme impegnate con decreto n. 400 del 03/03/2023 (voce Al Lavori € 358.756,85 - Voce A.2